Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А    Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ №9»  г. Белгорода

П Р И К А З

    « 23 » октября      2017 г.                                                           №_________

Об участии в муниципальных
тестированиях 24.10.2017 года
обучающихся 9-х классов

В соответствии с приказом управления образования дминистрации города

Белгорода №1388 от 16.10.2017 года «О проведении муниципальных
тестирований»  и в целях подготовки  выпускников 9-х классов к проведению
ГИА, ознакомления с содержанием контрольно-измерительных материалов,
апробации организационно-технологического обеспечения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На базе лицея обучающимся 9-х классов принять участие 24 октября 2017
года  в муниципальном тетстировании по русскому языку в форме основного
государственного экзамена. Начало экзамена 14.00. Продолжительность
экзамена 3 часа 55 минут.

2. Заместителю директора Подставкиной С. А. провести разъяснительную
работу  среди выпуускников 9-х классов и их родителей по вопросу участия
на добровольной основе выпускников 9 классов в муниципальных
тестированиях.

3. Заместителю директора Подставкиной С. А.:
-  обеспечить организованное проведение муниципального тетстирования

по русскому языку;
- обеспечить соблюдение режима информационной безопасности и

надлежащих условий проведения тестирования по русскому языку;
-  обеспечить прием от родителей выпускников 9-х классов  письменных

согласий на участие их детей в мунеиципальном тестировании;
- обеспечить участников тестирования по русскому языку

орфографическими словарями, черновиками из расчета по два листа на
человека со штампом образовательной организации.

4. Для проведения муниципального тестирования отвести аудитории №201,
№202, №203, №204.
5. Назначить организаторами в аудиториях следующих работников  лицея:

 аудитория №201 – Наумову Е. П., Поленову Ю. Е.
 аудитория №202 – Якубович Л. В., Новикову И. В.
 аудитория №203 – Луценко И. Н., Попову Д. А.
 аудитория №204 – Горюшко О. П., Маслакову Л. Ф

6. Лаборанту лицея Сулла Р. В. подготовить аудитории 201, 202, 203, 204 для
воспроизведения звукового файла.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора  Подставкину С. А.

Директор лицея       Е. Петренко

С содержанием приказа ознакомлены:
 Подставкина С. А.

Горюшко О. П.
Наумова Е. П.
Поленова Ю. Е.
Якубович Л. В.
Новикова И. В.
Луценко И. Н.
Попова Д.А.
Маслакова Л. Ф.
Сулла Р. В.